
CIMCON ApS

CVR-nr.: 30703359

Volstrupvej 16
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Kenny Bønnerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CIMCON ApS
Volstrupvej 16
8920 Randers NV

CVR-nr.: 30703359
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af ingeniør- og konsulentvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.178.082 | 1.087.249 |
| Lønninger | | -665.142 | -390.693 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -8.010 | -3.808 |
| Andre personaleomkostninger | | -5.356 | -24.894 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -72.916 | -16.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 426.658 | 651.604 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | -1.084 | -1.066 |
| Andre finansielle indtægter | | 844 | 134 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.518 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 414.900 | 650.672 |
| Skat af årets resultat | | -94.592 | -146.848 |
| Årets resultat | | 320.308 | 503.824 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 320.308 | 503.824 |
| I alt | | 320.308 | 503.824 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 293.334 | 81.250 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 293.334 | 81.250 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 45.271 | 46.355 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 45.271 | 46.355 |
| Anlægsaktiver i alt | | 338.605 | 127.605 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 254.500 | 263.907 |
| Tilgodehavender i alt | | 254.500 | 263.907 |
| Likvide beholdninger | | 313.391 | 162.191 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 567.891 | 426.098 |
| AKTIVER I ALT | | 906.496 | 553.703 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 458.809 | 138.501 |
| Egenkapital i alt | | 583.809 | 263.501 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.500 | 1.800 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.500 | 1.800 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 44.965 | 46.069 |
| Skyldig selskabsskat | | 87.600 | 141.900 |
| Skyldig moms og afgifter | | 154.637 | 70.889 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 27.379 | 29.544 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.606 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 317.187 | 288.402 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 317.187 | 288.402 |
| PASSIVER I ALT | | 906.496 | 553.703 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1